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Aasen Sparebank avd. Verdal
Innrapportering for 2023

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Bank og Finans, Felleskriterier (2016), Leietaker

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 18 okt., 2021
Utløper: 18 okt., 2024
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 Omsetning og årsverk

Antall årsverk for rapporteringsåret
7% fra 2022

8 årsverk 8,17 årsverk

10,11 årsverk
10,9 årsverk
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 Kommentarer
Omsetning rapporteres på avdeling Åsen.
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 Innkjøp

Totale mengder årlig forbrukt papir (utgått indikator)
-34% fra 2022
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88 Kg
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Totale mengder årlig forbrukt papir

 Kommentarer
Sertifiserte leverandører rapporteres i sin helhet på avdeling Åsen.
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 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

72,86 %

36,75 %

50,92 %

39,98 %

75 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

552 kg 482 kg 505 kg
653 kg

1 482 kg

280 kg
524 kg 435 kg

2 034 kg

762 kg
1 029 kg 1 088 kg
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Resultat: totalt avfall
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Avfallsmengder per avfallskategori

775 kg

613 kg

179 kg
365 kg

229 kg

552 kg

482 kg

505 kg
653 kg

156 kg 197 kg
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EE-avfall

Matavfall (utgått indikator)

Papir, papp og kartong

Emballasjeplast og annen mykplast (utgått indikator)

Restavfall

Organisk avfall

Plastemballasje

 Kommentarer
Vi har ikke mottatt avfallsrapport fra huseier på Verdal så tallene er basert på estimat.
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 Energi
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Energiforbruk
18% fra 2022

41 448 kWh
43 304 kWh

37 309 kWh

44 346 kWh
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Energiforbruk pr. kvadratmeter Mål: energiforbruk pr. kvadratmeter



14.03.2024, 09:45 Utskriftsvennlig statistikk - Aasen Sparebank avd. Verdal - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=166957&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 8/13

 Transport

Antall kjørte kilometer

508 km
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Tjenestereiser

Flyreiser (Norden) Togreiser

Bussreiser (langdistanse)

16 reiser

33 reiser
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Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser
-64% fra 2022

2 901 km

9 979 km

3 586 km
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Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser

Flyreiser
39% fra 2022
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Klimagassutslipp fra flyreiser
39% fra 2022

1,66 tonn CO2e

3,43 tonn CO2e

4,78 tonn CO2e
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent
-38% fra 2022
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Resultat: sykefravær i prosent
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
3% fra 2022

1,9 Tonn CO2e

4,3 Tonn CO2e

8,04 Tonn CO2e 8,36 Tonn CO2e
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Avfall og ombruk
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Energi
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Transport
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Arbeidsmiljø
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Utslipp til luft og vann
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Annet
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.


